Item die secundo februarii, acttun in castro Vispignani de Mucello et populo sancti Martini,
presentibus testibus vocatis et rogatis ad hec Paolo Ghinelli populi sancti Stephani de Campi
et Gherardo Vieri populi sancti Martini de Fringnano, qui hodie moratur in dicto castro
Vispignani et aliis pluribus et cetera.

Certum est, quod Bice Pinzochera ordinis sancte Marie novelle de Florentia et fılia olim
Giotti Bondonis pictoris inter alia, que in suis coddicillis et ultima sua voltmtate disporıit et
relinquid [I], relinquid[l] de bonis et iuribus suis pro anima dicti quondam Giotti patris sui
libras quinquaginta florenorum parvorum distribuendas, solvendas et erogandas ad sensum
er voluntatem domine Lucie eius sororis et filie dicti quondam Giotti et filie domine Ciute
ttxoris dicti quondam Giotti ttxorisque nunc Lessi Martinochchi de Vispignano, prout latius
de predictis pater publico instrumento manu ser Degii quondam ser Uguetti de Burgo ad
sanctum Laurentium de Mucello notarii scripto sub eodem millesimo trecentesimo
trigesimo septimo, indictione quinta, die primo mensis iulii. Hodie vero dicta domina Lucia
in presentia mei notarii infrascripti et testium suprascriptorum, volens et cupiens sibi et fidei
sue commissa adimplere et executioni mandare, pro salute et remedio anime dicti Giotti
cum consensu et parabola dicti Lessi viri sui et omni modo, via et iure, quibtıs melius potest
et potuit ex auctoritate et balia sibi in dictis codicillis traditis et concessis elegit, nominavit et
assumpsit ad dictum legatum et relictum seu legata et relicta recipiendttrn pro quantitatibus
infrascriptis pauperes et legatarios infrascriptos, videlicet Andream olim Ferri, Benedictum
olim Martelli, Johannem olim ser Cecchi, dominam Spiglatam videlicet uxorem olim
Fulcieri, Fiorem quondam Biluci, Johannam quondam Battugli, dominam Gemrnam,
videlicet uxorem quondam Cursii et dominam Bartolam tıxorem Bambini, omnes de
Vispignano presentes. Qui quidem pauperes Christi et Iegatarii ibidem et successive ftrerint
confessi er contenti de habuisse et recepisse occasione supradicta et pro dicta causa a domina
Lucia supradicta dante et solvente ut dixit de ipsius domine Lucie propriis denariis et
pecunia et spe et animo rehabendi, repetendi et recuperandi in bonis, de bonis et super
bonis / olim dicte Bicis et que in eius hereditate remanserint quantitates et summas
infrascriptas, videlicet in primis dictus Andreas libras quinque florenorum parvortırn, item
dictus Benedictus libras sex florenorum parvorum, item Johannes predictus libras decem
florenorum parvorum, item domina Spiglata predicta libras quinque florenorum parvorum,
item dicta Fiore libras sex florenorum parvorum, item Johanna predicta libras sex
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florenorum parvorum, item dicta domina Bartola libras sex florenorum parvorum, de quibus
quidem quantitatibus et summis vocaverunt se prefati et prefate a dicta domina Lucia dante
ut supra bene contentos. Quam quidem confessionem et confessiones et omnia et singula
supradicta et infrascripta promiserunt prefati et prefate firma et firmas et rata et ratas semper
habere et tenere et contra non facere vel venire per se vel alium et cetera sub pena duppli eius
unde ageretur et cetera cum refectione dampnorum et expensarum ac interesse litis et cetera.
Pro quibus omnibus observandis et fırma tenendis obligaverunt dicte domine Bice omnia et
singula eorum et earum bona mobilia et immobilia presentia et futura, que se constituerunt
pro ea constituenti possidere et cetera, renuntiantes er cetera. Quibus omnibus er singulis
supradictis predicta omnia et singula volentibus er confıtentibus precepi guarentigiam.